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Sinemilli Pir Ocağı hakkında aydınlatıcı bilgi verebilir misini? 

Selamlar  

Sayın Burak  

Sinemilliyle  hakinde bazı araĢtırmacı akademisyen ve sayfa kabartan araĢtırmacıların yazdıkları  pekte 

sağlıklı bilgiler olarak kaleme alınmamıĢtır. ÇeĢitli mensubiyetlere mal edilmeye çalıĢılan Sinemilinın 

Xll. Yüzyılda Anadolu’ya yerleĢiminden önce bugüne kadar yazılanlar doyurucu değil. Bazı Ģecere ve 

belgelerden tercümeler ve alıntılar yapılarak kaleme alınmıĢsa da Sinan Babanın  altı babayla birlikte 

Anadolu’ya göçünden önce bilinen Horasan Kökenli Türkmen bir erenler grubu oluĢudur. Evet bugün 

Horasanda bulunan Sine ve Mine kabilelerinin  den gelen diye ifade sözlü söylence olarak kabul 

edilebilinmekte. Bizim atalarımız buralarda  yaĢıyorlardı ve kalkıp Anadolu’ya göç edince bunlara  

Sinemileli ya da Sinemilli adı verildi. Ayrıca Horasan`dan ayrılma nedeni olarak da, Cengizlerin Sultan 

Mahmut Haznevi`yi (Horasan ġahı ) esir almaları  gösterilmektedir. Lakın Ģu anda elimde 1024 hicri 

tarihli belgenin NECEFTE kaleme alındığı bu belge geniĢ bir coğrafyanın kütük kayırlarından 

oluĢmaktadır. ÇalıĢmalarım devam etmektedir inĢallah kitaplaĢtırmaya muafak oluruz. Sizlere kısa bir 

açıklamada bulunacağım bağıĢlayın  

Sultan Sinemilliler, Hz. Musayı Kâzım evlâtlarındandır. Musacı Kâzım’ın evlâtlarından, Sinemil 

ismindeki zat, diğer seyitlere göre daha mübeyyir, daha tekâmül etmiĢ, daha kâmil bir insan, daha yolu 

erkânı bilen, belki de keramet sahibi kiĢi olduğu için, Sultan Sinemil adıyla anılıyor  

Sinemilliler önceleri Harput’a (Elazığ)  bağlı Keban ilçesinin Piran köyüne yerleĢmiĢler ve orada bir 

dergah kurmuĢlardır. Uzun süre o bölgede kaldıktan sonra baĢta MaraĢ olmak üzere Erzincan, Malatya, 

Sivas ve Kayserinin köylerine dağılmıĢlardır. Halen Keban’da Sinan’ın mezarının da bulunduğu Piran 

köyü ile birlikte Birvan köyü halkı, orada kalmıĢlardır. Bugün köy, değiĢik isimlerle birkaç muhtarlığa 

ayrılmıĢ olmakla beraber tamamına ‘Piran’ denmektedir ve Sinan’ın mezarı  ‘Akgömlek’ adlı mezra ya da 

muhtarlıkta bulunmaktadır. Bervan ise Aleviliğini muhafaza etmekle birlikte Türkçe  konuĢmaktadır. 

  

Sinemilli Pir Ocağı 4 babada oluĢmuĢtur Nadar, Kalandar, Hayadar ve Aziz  ( Bu konuda belgeler 

üzerinde  çalĢmalarım devam etmektedir) 

Sinan Babadan gelen bu dört pir ocağının Türkiye`nin 17 vilayetine yayaılmaıĢ talipleri bulunmaktadır. 

Nadar Babadan gelen Pir Ocağı kolu halen Elazığ da mevcudiyetlerini korumakta olup bir kolu da 

Ġstanbul da ikamet etmektedirler.  

Kalandar Elbistan Kantarma köyünde ve Ġstanbul da Ġkahmet etmektedir.  

http://www.huseyinaldogan.com/detay.asp?NewsID=48
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Haydardan gelen ise Pir ocağı olarak KahramanmaraĢ Pazarcık( ġimdi (Çağlayanceride bağlı) BaĢpınar 

Köyüde Ġstanbul da ve Mersin de ikamet etmektedirler.Yani Haydarın Oğlu ġirgaĢtan gelen bizler. Talip 

Olarak ta bizlere bağlı olan ġemsk (Elbistan) ġığraĢ (Pazarcık) ve diğer ilerdede bize bağlı talipler var. 

Ayrıca Sinemilliler Maltya, Adiyaman, Adana, Mersin,Gaziantep, Kayseri, Svas, Elaziğ, Erzurum, Ordu, 

Manısa, Konya,Çorum,Amasya, Ġstanbu ve Akdenizle Ege`nin çeĢitli vilayetlerine dağılmıĢlardır.  

SIVAS’ın Gürün ilçesinin şu köylerinde  sinemilliler yaşar : Bozhüyük, Arpaçukur, Tersihan, 

Camılıyurt, Deveçayırı, Akpınar (Canbeyli), Karakuyu, Güveveren (Göbeöğren), Sarıyatak , Kavak, 

Kaçköy ve Güldede.  

Pazarcıkta yaşayan Sinemili köyleri ; BaĢpınar, Bozlar, Milyanlı, Üngütlü, Bayırlı, Milyanlısoku, 

Karaağaç, Çamlıca, Tetirlik, Çiçekalanı, ġallıuĢağı, Armutlu, Söğütlü, Çınarlı, AlibeyuĢağı, MaksutuĢağı, 

ZeynepuĢağı, EmiruĢağı, Denizli, Halkaçayırı, KelibiĢler, Cennetpınarı, Bayramgazi, Akdemir, 

Bölükçam, Salman-ı Pak,Yolboyu ve Ġncirli.   

Elbistan yöresinde; Kantarma Gücük, Elbistan’daki köyler ġunlardır (Parantez içindeki ad eski adıdır): 

GümüĢdöven (ZerdekeĢ), Özcanlı (Karaçar),AğcaĢar, Hançıplaklar ( Zillihan ve Butan), Milyanlı, 

Altınyaprak (Nergele), ġıhraĢan (Derbent), BakıĢ (Malap), Soyucak, Kösahya, Ali Hoca, Karaçar   

Aziaze babadan gelenler yol ve erkan olarak Pirlik Ocağını yürütmemiĢlerdir. Bubabanın ünlü simahi 

Osmanlı YüzbaĢısı TAPO AĞADIR KurtuluĢ savaĢında ise çete resliği yapmıĢtır. Pazarcık ( ġimdik 

Çağlayancerir) Ġlçesine bağlı Bazlar beldesinde  yaĢamıĢtır. Pazarcık ve Elbistan’ın bazı köylerinde 

mevcudiyetlerini devam etmektedirler. Tabi son yarım asırlık süreçte dört babanın da gerek Pir gerekse 

talipleri dünyanın çeĢitli ülkelerinde dağılmıĢ durumdadırlar.  

Hüseyin Aldoğan 

Sinemilli Pir Ocağı Evladı/ Pazarcık / KahramanmaraĢ 
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